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DO WSZYSTKICH ODBIORCOW S.LW.Z.

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy prawo zamdwien publicznych, z uwagi na wniesione
do Zamawiajacego pytania dotyczace przetargu ZP/PN/32/2015 pn. Zakup sprzgtu i aparatury medycznej
(czes¢ 3) dla Oddziatu Neurologii — III pi¢tro budynku nr 5, Oddzialu Hematologii — IV pigtro budynku
nr S, Pracowni Elektromiografii i Potencjaléow Wywolanych — IV pietro budynku nr 5, Oddzialu
Okulistyki — II pigtro budynku nr 1 w ramach zadania inwestycyjnego pn. ,Modernizacja bazy
diagnostyczno - zabiegowej Szpitala Specjalistycznego nr 1 w Bytomiu”- etap 8, ponizej Zamawiajacy
przedklada tres¢ pytan oraz udzielone na te pytania odpowiedzi:

Pytanie 1
W nawiazaniu do opublikowanej w/w Specyfikacji prosze o informacje, czy Zamawiajacy dopusci oferte na

lampg bakteriobojcza z obudowa ze stali lakierowanej proszkowo na bialo — dotyczy punktu 7 zatacznika nr 2.
Wykonanie 1 obudowy w kolorze szarym byloby drogie i nieracjonalne, podnositoby cene lampy,
a jednoczesnie nie stanowitoby zadnej zmiany jakosciowej i funkcjonalnej lampy.

Pozostate parametry zgodne z oczekiwaniami.

Odpowiedz 1
Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 2
Zalacznik nr 4 i Zalacznik 5

1) Czy Zamawiajacy odstapi 0 wymogéw deklaracja zgodnosci CE / deklaracja zgodnosci producenta / atest
higieniczny PZH i dopusci wyroby z certufikatem ISO producenta?

Opisane wyroby nie sa wyrobami medycznymi zgodnie z Ustawa o wyrobach medycznych. Wyroby bedace
przedmiotem niniejszego postgpowania nie spetniaja definicji wyrobu medycznego podanej w ustawie
o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010r. (Dz.U. nr107 z 2010r. poz. 679) zatem brak jest
merytorycznych i prawnych przestanek pozwalajacych uznaé wyréb za medyczny i wystawié wazng z prawnego
punktu widzenia deklaracj¢ zgodnosci. Dokument taki bylby nieuprawniony a zachodzi wysokie
prawdopodobienstwo, ze celem jego wystawienia byloby jedynie zastosowanie obnizonej stawki podatku VAT —
ato z kolei jest czynem noszacym znamiona przestgpstwa skarbowego.

Dla wymienionych produktéw nie sa wymagane zadne dodatkowe dokumenty dopuszczajace do obrotu
i uzytkowania, w szczegdlnosci oznakewanie CE. Oznakowanie CE symbolizuje zgodnos¢  wyrobu
z odpowiednimi wymaganiami UE natozonymi na producenta i oznacza, ze wyrob jest zgodny z wymaganiami
wszystkich majacych do niego zastosowanie dyrektyw nowego podejécia, tacznie z wymaganiami dotyczacymi
procedur oceny zgodnosci. Wyréb nie moze by¢ oznakowany symbolem CE, jesli nie jest objety dyrektywa
wymagajaca umieszczenia takiego oznakowania.

Wyroby (objete dyrektywami nowego podejscia oraz dyrektywami opartymi na zasadach nowego i globalnego
podejscia) dla ktérych wymagane jest oznakowanie znakiem CE to:

urzadzenia elektryczne zasilane niskim napieciem
proste zbiorniki ciSnieniowe

zabawki

materialy budowlane

kompatybilnos¢ elektromagnetyczna

maszyny

srodki ochrony indywidualnej

wagi nieautomatyczne



- aktywne wszczepiane urzadzenia medyczne

- urzadzenia spalajace paliwo gazowe

- nowe kotly grzejne opalane paliwem ptynnym i gazowym
materialy wybuchowe do uzytku cywilnego

- urzadzenia medyczne

- sprzet i systemy ochronne przeznaczone do stosowania w atmosferze potencjalnego wybuchu
rekreacyjne jednostki plywajace

- windy

- urzadzenia ciSnieniowe

- urzadzenia medyczne do diagnostyki in vitro

- radiowe i telekomunikacyjne urzadzenia koricowe

- koleje linowe do transportu 0séb

- przyrzady pomiarowe

- sprawnos¢ energetyczna lodéwek i zamrazarek oraz ich kombinacji

- przewozne urzadzenia ci$nieniowe

- emisja hatasu do otoczenia przez urzadzenia pracujace na zewnatrz

- stabilizatory o$wietlenia jarzeniowego.

Jak wynika z powyzszego, opisane wyroby nie sa objete dyrektywami UE, w zwiazku z czym nie moga by¢
oznakowane symbolem CE. Oznakowanie CE nie jest tez znakiem poswiadczajacym bezpieczenstwo
wyrobu ani jego jakos¢.

Odpowiedz 2
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3
Zalacznik nr 4

1) Regal mobilny, medyczny, listwowy
Czy Zamawiajacy dopusci regal o wymiarach: 610 x 670 x 1623 mm?

Odpowiedz 3
Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 4

1) Regal mobilny, medyczny, listwowy

Zamawiajacy dopusci regat z 8 parami haczykéw po obydwu stronach wézka?

8 par haczykéw na jednej stronie przy tej wysokosci wozka daje rozstaw haczykéw co ok. 150 mm, czyli za
maty rozstaw, bo np. wys. kosza wynosi 135 mm i 265 mm. Rozstaw haczykéw powinien byé wigkszy niz

wysokos¢ kosza.

Na zdjeciu regal mobilny z 6¢cioma parami hakéw, w ofercie réwniez z 8

Odpowiedz 4
Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.



Pytanie 5
Zalgcznik nr 4

7) Podest medyczny, operacyjny
Czy Zamawiajacy dopusci podest bez naklajanych paskow a z ryflowana plyta, ktora na caj powierzeni jest
antyposlizgowa? Rozwiazanie lepsze od opisanego.

Odpowiedz 5
Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 6
7) Podest medyczny, operacyjny

Zalacznik nr 4
Czy Zamawiajacy dopusci podest o wymiarach: 600 x 350 x 300 mm?

Odpowiedz 6
Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 7
Zalacznik nr 5:

1) Kosz sterylizacyjny, medyczny do regaléw listwowych
Czy Zamawiajacy dopusci kosz z pretu ¢ 3 mm i ¢ 6 mm? Parametr lepszy od opisywanego.

Odpowiedz 7
Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 8
Zalacznik nr 5:

2) Potka medyczna
Czy Zamawiajacy dopusci potke o wymiarach: 600 x 360 x 260 mm?
Odpowiedz 8

Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 9
Zalacznik nr 5:

3) Wieszak do obuwia, medyczny
Czy Zamawiajacy dopusci wieszak wg opisu i zdjecia

Wieszak na obuwie

maksymalnie na 6 par obuwia

STAL NIERDZEWNA, materiat 1.4301
elektropolerowana, petle pretéw zamkniete
wymiary: 600 x 260 x 180 mm (szer. / gt. / wys.)
grubosci pretow: petle: 6mm, tylna rama: 8 mm ?

Odpowiedz 9

Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 10
Zalacznik nr 5:

4) Wozek medyczny na odpady

Czy Zamawiajacy dopusci stelaz wykonany ze stali kwasoodpornej, z obreczami do mocowania workéw
z kofierzem gumowym zawijanym na zakladke (rozwiazanie solidniejsze od klipséw), z pokrywami i tyzka
pedatu wykonanymi z wytrzymalego tworzywa ABS?

Gumowy kolnierz gwarantuje stabilne zamocowanie worka i jest catkowicie przykryty workiem. Jest to wiec
rozwigzanie higieniczne. Pokrywa z tworzywa opadajaca na kotnierz gumowy jest cicha, bez hafasliwych
elementéw metalowych jak w przypadku pokrywy ze stali. Dodatkowo pokrywa dostepna jest w 8 kolorach do



wyboru, dzigki czemu tatwo mozna sortowa¢ odpady postugujac si¢ kodem koloréw. Taki stelaz umozliwia
stosowanie 2 workéw o pojemnosci od 60 do120 1 przy zatozeniu, ze obwéd worka Jest wigkszy od 1150 mm.
Zastosowanie stelaza, do ktérego pasuja worki o réznej pojemnosci jest rozwiazaniem praktyczniejszym,
bowiem stelaz nie musi by¢ przypisany do jednego miejsca zbiorki odpadéw i dodatkowo fatwo go dopasowaé
do zmieniajacych sig potrzeb, np. w sytuacji zwigkszenia ilosci powstajacych odpaddw.

Odpowiedz 10

Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 11
Zalacznik nr 5:

4) Wozek medyczny na odpady

Czy Zamawiajacy dopuszcza kotka o $rednicy 75 mm? W opisie najwyrazniej wkradt sie blad, 20mm kétko jest
zbyt mate.

Odpowiedz 11

Tak, Zamawiajacy dopuszcza. Zamawiajacy informuje, ze dokonat modyfikacji zapisow w zalaczniku nr 5
do SIWZ.

Pytanie 12
Zalacznik nr 5:

4) Woézek medyczny na odpady
Czy Zamawiajacy dopuszcza stelaz o wymiarach: 660 x 485 x 950 mm?

Odpowiedz 12
Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 13
Zalacznik nr 5:

4) Woézek medyczny na odpady
Czy Zamawiajacy dopusci stelaz bez dodatkowej blokady kétek, ale z mechanizmem pedatu skonstruowanym
tak, ze jego przycisnigcie hamuje stelaz? Takie rozwiazanie jest bardzie praktyczne.

OdQOWledz 13
Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 14
Zalgcznik nr S:

5) Regal listwowy, nascienny, medyczny
Czy Zamawiajacy dopusci regat z profili 25 x 25 mm?



Odpowiedz 14
Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 15
Zalacznik nr 5:

S) Regal listwowy, nascienny, medyczny

Czy Zamawiajacy dopusci regal z mniejsza iloscia haczykoéw, np. po 7 haczykéw na jednej listwie?
W opisie jest 10 haczykéw co 180 mm, odstepy beda zbyt mate nawet do zawieszenia matego kosza o wys.
130mm.

Odpowiedz 15

Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 16
Zalacznik nr 5:

5) Regal listwowy, nascienny, medyczny
Czy Zamawiajacy dopusci regat o wysokosei 1600 mm?

Odpowiedz 16
Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 17
Zalacznik nr 5:

5) Regal listwowy, nascienny, medyczny
Czy Zamawiajacy dopusci regal o wysokosci 1750 mm?

Odpowiedz 17

Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 18
Dot. zapisow umowy - § 7

Prosimy o zmiang zapisow umowy z:
1. Wykonawca jest zobowiazany do zaplaty kar umownych w wysokosci:
5% wartosci brutto o ktérej mowa § 1 ust. | umowy za kazdy dzief w przypadku zwloki w dostawie
(niedotrzymanie terminu, o ktérym mowa w § 4 ust. 1 umowy),
Na:
1. Wykonawca jest zobowigzany do zaplaty kar umownych w wysokosci:
5% wartosci brutto niedostarczonej czgéci zamdéwienia za kazdy dzien w przypadku zwloki w dostawie
(niedotrzymanie terminu, o ktérym mowa w § 4 ust. 1 umowy)

Odpowiedz 18
Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 19

Dot. zapisow umowy - § 7

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie kar umownych do 1 % wartosci brutto niedostarczonej czesci
umowy za kazdy dzien zwloki w dostawie?

Odpowiedz 19
Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 20
Dot. wwmogow SIWZ do pakietu nr 4 i 5

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania meble z pakietu nr 4 i 5 posiadajace deklaracje zgodnosci
producenta oraz atesty higieniczne PZH?

Zgodnie z ustawg o wyrobach medycznych za wyréb medyczny uznawane jest narzedzie, przyrzad, urzadzenie,
oprogramowanie, materiat lub inny artykul, stosowany samodzielnie lub w potaczeniu, przeznaczony przez
wytworce do stosowania u ludzi w celu:

a) diagnozowania, zapobiegania, monitorowania, leczenia lub fagodzenia przebiegu choroby,

b) diagnozowania, monitorowania, leczenia, tagodzenia lub kompensowania skutkéw urazu lub uposledzenia,



¢) badania, zastgpowania lub modyfikowania budowy anatomicznej lub procesu fizjologicznego,

d) regulacji poczeé

Zaoferowane meble nie sa wyrobem medycznym, a tym samym nie moga posiada¢ wymaganych przez
Zamawiajacego dokumentéw i certyfikatow, natomiast posiadaja deklaracje zgodnosci producenta oraz atest
PZH, z ktérego jasno wynika, ze sa dopuszczone do stosowania w stuzbie zdrowia.

Odpowiedz 20
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 21
Dot. pakiet nr 4 poz 2 — stolik na aparature medycznq

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stolik na aparature medyczna wykonany w calosci ze stali
kwasoodporne;j?
Odpowiedz 21

Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 22
Dot. pakiet nr 4 poz 3 — stolik na aparature medyczng

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stolik na aparatur¢ medyczna wykonany w catoéci ze stali
kwasoodporne;j?

Odpowiedz 22
Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 23
Dot. pakiet nr 4 poz 4 — stolik na aparature medycznq

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stolik na aparature medyczng wykonany w calosci ze stali
kwasoodporne;j?

Odpowiedz 23
Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 24
Dot. pakiet nr 4 poz 5 - Stolik medyczny wielofunkcyjny — 2 pétki koszowe

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stolik medyczny wielofunkeyjny wykonany w calosci ze stali
kwasoodpornej?

Odpowiedz 24
Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 25
Dot. pakiet 5 poz 4.

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie w zadaniu 5, poz. 4, Wézek medyczny na odpady- wézek o konstrukcji
z profili okragtych o przekroju 25 mm ze stali kwasoodpornej w gatunku 1.4301?

Odpowiedz 25
Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 26

Dot. pakiet 5 poz 4.

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie w zadaniu 5, poz. 4, Wozek medyczny na odpady- wozek na kétkach
o $rednicy 50mm (dwa z blokada)?

Odpowiedz 26

Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 27
Pytanie dotyczace zadania 1: Aparata Ekg 1 szt.. Czy Zamawiajacy dopusci aparat EKG z I-sza klasa

ochronnosci zasilania sieciowego?

Odpowiedz 27
Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.



Pytanie 28
Pytanie dotyczace zadania 1: Aparata Ekg 1 szt.: Czy Zamawiajacy dopusci aparat EKG z opcja przegladanie

na wyswietlaczu zapisanych w pamigci badan, z mozliwoécia zmiany wzmocnienia i predkosci?

Odpowiedz 28
Tak, Zamawiajacy dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostatych wymagan przedstawionych w zataczniku

nr 1 do SIWZ.

Pytanie 29
Pytanie dotyczace zadania 1: Aparata Ekg 1 szt. Czy Zamawiajacy dopusci aparat EKG w ktorym

aby wydrukowa¢ badanie lub dokumentacj¢ medyczng w formacie A4, nalezy przesta¢ Jje na komputer poprzez
pamig¢ USB, kart¢ SD lub poprzez sie¢ i wydrukowaé na drukarce podfaczonej do komputera?

Odpowiedz 29
Tak, Zamawiajacy dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostatych wymagan przedstawionych w zalaczniku

nr 1 do SIWZ.
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Do wiadomosci:

- Wykonawcy,

- strona internetowa Zamawiajacego,
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